PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                       2019 года №
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования

«Клетнянский муниципальный район» за I квартал 2019 года

            В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 30 Решения Клетнянского районного Совета народных депутатов от 21.12.18г. №41-1 «О бюджете муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» за I квартал 2019 года по доходам в сумме 51 600 522,11 рублей, расходам в сумме 51 035 668,65 рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 564 853,46 рублей и следующими показателями:

1) по доходам бюджета муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» за I квартал 2019 года - согласно приложению 1;

2) по расходам бюджета муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» по  ведомственной  структуре за I квартал 2019 года - согласно приложению 2;

3) по  расходам  бюджета  муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов за I квартал 2019 года - согласно приложению 3;

4) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» за I квартал 2019 года - согласно приложению 4.

2.  Администрации района в срок до 15 мая 2019 года направить в Клетнянский районный Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату Клетнянского района отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» за I квартал 2019 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования «Клетнянский муниципальный район», а также разместить на официальном сайте администрации Клетнянского района в сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района,  начальника финансового управления Кортелеву В.Н.
      Глава администрации

      Клетнянского района                                                               А.А.Лось
Исп.И.В.Курашина

Тел. 9 18 31

Заместитель главы администрации,

начальник финансового управления                                            В.Н.Кортелева

Ведущий специалист, юрист администрации                               О.А.Мерзлова